
 
 

  

Förbundsstämman 2018 

  

Proposition 4 - Squaredansförbundets anslutning till 

Danssportförbundet och därmed RF.  
  

Vid förbundsstämman 2016 fick förbundsstyrelsen uppdraget att utreda 

möjlighet och intresse att ansluta SAASDC till ett idrottsförbund och därmed 

kunna ingå i Riksidrottsförbundet 

 

Vid förbundsstämman 2017 redovisade förbundsstyrelsen de diskussioner som 

förts med Danssportförbundet inom Riksidrottsförbundet. Förbundsstyrelsen 

yrkade då på ett godkännande för att kunna slutföra diskussionen och teckna 

avtal med Danssportförbundet. Stämman menade att mer detaljerade fakta 

krävdes varför ärendet återremitterades. 

 

Frågeställningarna som stämman ville få besvarade var: 

• Hur hanteras klubbar i Norge och på Åland 

o Svar; Så länge som klubbarna enbart är medlemmar i 

Squaredansförbundet utgör detta inget problem 

• Hur hanteras klubbar som har flera olika dansverksamheter 

o Svar; Så länge föreningen enbart är medlem i Squaredansförbundet 

gäller Squaredansförbundets stadgar. Om de även söker 

medlemskap i DSF, diskuteras detta mellan berörda parter och 

utgör inget problem. 

• Hur går det med klubbars redan pågående samarbeten med olika 

studieförbund (ABF, Vuxenskolan etc.) 

o Svar; Så länge föreningen enbart är medlem i Squaredansförbundet 

bestämmer förbundet helt vad som gäller. Om de även söker 

medlemskap i Danssportförbundet utgör detta heller inget problem. 

 

Ovanstående lämnar enligt förbundets uppfattning enbart positiva svar på ställda 

frågor. Diskussionerna har förts i en positiv och konstruktiv riktning. Förbundets 

uppfattning är att ett medlemskap i Danssportförbundet skulle gagna anslutna 

squaredansklubbar. 

 

Mot bakgrund av diskussionerna yrkas:  

att förbundsstämman lämnar ett mandat åt förbundsstyrelsen att förhandla fram 

ett fördelaktigt avtal med Danssportförbundet som också innebär anslutning till 

Riksidrottsförbundet utan kostnader för klubbar eller SAASDC.  
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